

# Årsredovisning

---

## *Toro Förvaltning AB*

556959-3915

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tore Halvdansson  
2024-05-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	824	1 231	448	439
Resultat efter finansiella poster	809	1 206	442	432
Soliditet %	57	72	65	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man under beskattningsåret fått ett minskat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	682 294	837 557	1 569 851
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
- Balanseras i ny räkning		837 557	-837 557	0
- Årets resultat			482 691	482 691
- Belopp vid årets utgång	50 000	19 851	482 691	552 542

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	19 851
Årets resultat	482 691
Summa	502 542

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	502 542
Summa	502 542

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	823 600	1 230 893
Övriga rörelseintäkter	0	2 558
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>823 600</b>	<b>1 233 451</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-12 846	-24 135
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 846</b>	<b>-24 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>810 754</b>	<b>1 209 316</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 668	-3 542
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 650</b>	<b>-3 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>809 104</b>	<b>1 205 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>609 104</b>	<b>1 055 774</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-126 413	-218 217
<b>Årets resultat</b>	<b>482 691</b>	<b>837 557</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	628 616
Övriga fordringar	21	71
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	21	628 687
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 453 792	1 702 421
<i>Summa kassa och bank</i>	1 453 792	1 702 421
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 453 813</b>	<b>2 331 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 453 813</b>	<b>2 331 108</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 851	682 294
Årets resultat	482 691	837 557
<i>Summa fritt eget kapital</i>	502 542	1 519 851
<b>Summa eget kapital</b>	<b>552 542</b>	<b>1 569 851</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	350 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>350 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 705	0
Skatteskulder	344 630	309 320
Övriga skulder	202 936	301 937
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>551 271</b>	<b>611 257</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 453 813</b>	<b>2 331 108</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Kristinehamn

*Tore Halvdansson*

Tore Halvdansson

2024-05-08